
CMTX CMKTX
Tồn đầu tháng 3/2026 171,049,666

01-03-26 Mua 5kg thịt nạc 700,000            170,349,666

01-03-26 Mua 1.5kg đậu 75,000               170,274,666

01-03-26 Mua 1kg hạt nêm 105,000            170,169,666

03-03-26 Chị Bui Thi Dieu Thuan ủng hộ KTX 2,000,000 172,169,666

08-03-26 Mua 5kg thịt nạc 700,000            171,469,666

08-03-26 Mua 1.5kg đậu 75,000               171,394,666

08-03-26 Mua 1lit nước mắm 150,000            171,244,666

08-03-26 Mua 4 túi bột canh 72,000               171,172,666

15-03-26 Mua 5kg thịt nạc 700,000            170,472,666

15-03-26 Mua 1.5kg đậu 75,000               170,397,666

15-03-26 Đổi 1 bình gas 440,000            169,957,666

22-03-26 Mua 5kg thịt nạc 700,000            169,257,666

22-03-26 Mua 1.5kg đậu 75,000               169,182,666

24-03-26 Bác Lan Mẹ của chị Quý  ủng hộ KTX 200,000 169,382,666

29-03-26 Mua 5kg thịt nạc 700,000            168,682,666

29-03-26 Mua 1.5kg đậu 75,000               168,607,666

29-03-26 Sửa xe (thay 4 bánh xe) 700,000            167,907,666

29-03-26 Tiền công sửa xe 500,000            167,407,666

0 2,200,000 5,842,000 167,407,666Tồng cộng

Tồn cuối tháng 3/2026 167,407,666

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO THANH HÓA THÁNG 3/2026
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